

ALLNUTRITION F**king Delicious Coconut Baton proteinowy 40 g

Cena: 2,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 g
Postać	baton
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis W DWÓCH WYJĄTKOWYCH SMAKACH: CARAMEL PEANUT, COCONUT BEZ DODATKU CUKRU BEZ ASPARTAMU SŁODZONY MALTITOLEM - NAJLEPSZYM ZAMIENNIKIEM CUKRU DOSKONAŁA PRZEKĄSKA, ZAWIERAJĄCA AQUAMIN® WYSOKA ZAWARTOŚĆ BŁONNIKA ZASPOKAJA ŁAKNIENIE NA SŁODYCZĘ FITKING DELICIOUS SNACK BAR to przepyszny baton o starannie dobranej mieszance składników. Całości dopełnia pyszna, miękka i aksamitna baza z karmelu i orzechów (CARAMEL PEANUT) albo puszysta masa kokosowa (COCONUT) oblana delikatną, mleczną czekoladą. ALLNUTRITION FITKING DELICIOUS SNACK BAR to idealna przekąska dla każdego, kto oczekuje najlepszej jakości produktów bez zbędnych wypełniaczy, a jednocześnie chce wyeliminować z diety znaczną ilość węglowodanów. Baton zawiera starannie dobrane składniki, są bogate w białko i błonnik, przez co dają uczucie sytości, wspomagają trawienie i ułatwiają utratę wagi. FITKING DELICIOUS SNACK BAR – przekąska na którą możesz sobie pozwolić! Warto mieć pod ręką batonik, po który możesz sięgnąć w każdej sytuacji. Baton FITKING DELICIOUS SNACK BAR to znakomite źródło kalorii oraz potrzebnej nam energii. Nasze batony zostały wzbogacone o AQUAMIN® - naturalne źródło minerałów z glonów, bogatych w wapń, magnez i naturalne ekstrakty morskie. FITKING DELICIOUS SNACK BAR. Żadnych kompromisów! Sięgnij po idealny baton, który powstrzyma uczucie głodu, jednocześnie oferując świetne makro i przepyszny smak! **Sposób użycia** ZAWSZE KIEDY MASZ NA NIEGO OCHOTĘ! **Skład** wiórki kokosowe 30%, czekolada mleczna 30% (substancja słodząca: maltitole, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator: lecytyny z soi, naturalny aromat waniliowy), błonnik z korzenia cykorii, serwatka w proszku z mleka, tłuszcz roślinny kokosowy, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyny z soi, maltodekstryna, Aquamin F (algi morskie Lithothamnium sp.), aromat **Ważne** Spożycie w nadmiernych ilościach może powodować efekt przeczyszczający. **Alergeny:** mleko, soja. **Uwaga!** Może zawierać orzechy, w tym orzechy ziemne